Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200)

Spielort: Gast. Alt Praunheim

Gastgeber: SG Praunheim 1

Pass-Nr.
146127
100226
a 135921
100227
100230
040114
e 100235

Diff.: 57

Material in Ordnung: X

Name, Vorname AK
Ludde, Stephan Sen Am
Piehler, Christian Méanner
Schmitt, Tom-Erik Ui8 m
Prodan, Roberto Méanner
Schmitt, Frank Sen Am
Deeg, Niklas Méanner
Zeiler, Jens Manner
Ja Nein Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Gastgeber: Schmitt, Frank

Spielleiter:

Volle
555
571
292
557
603
548
284

Abr
214
230
141
264
259
284
98

Kohler, Margit; E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

3410 1490 69

Schiedsrichter:

Datum: 15.12.2019
Spielbeginn: 11:15

cast GW Offenbach 1

Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname

17 769 040066  Vuko, Filip

18 801 051393  Wiechmann, Ralf

4 433 a 067171 Regenful3, Norbert

11 821 106170  Schmitt, Patrick

7 862 100629  Ripberger, Manfred

6 832 066813  Oberleitner, Jirgen

6 382 e 147244  Fackelmann, Heiko
4900

Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X

Protest:

Gast: Fackelmann, Heiko

Spielnummer: 50

Spielende: 16:14

Spielbericht

Saison 2019-20/ 10. Spieltag

AK Volle Abr Fe Gesamt
Méanner 572 256 8 828
Méanner 560 257 6 817
SenAm 142 71 2 213
Méanner 573 235 13 808
SenAm 576 246 7 822
Méanner 573 223 22 796
Méanner 418 141 6 559

3414 1429 64 4843
Ja Nein Ja Nein
Sonstiges: X Anlagen: X



