

 $\textbf{Spielleiter:} \ K\"{o}\textbf{hler}, \ Margit; \ \textbf{E-Mail:} \ sektions sportwart-classic@hkbv-ev.de$ 

**Telefon:** 06152-960326; **Fax:** 06152-960327

**Spielbericht** Saison 2019-20 / 10. Spieltag

Klasse: Männer / Gruppenliga 3 (M-GL3-200)	<b>Datum:</b> 15.12.2019	Spielnummer: 50
Spielort: Gast. Alt Praunheim	Spielbeginn: 11:15	Spielende: 16:14

## Gastgeber: SG Praunheim 1

	Pass-Nr.	Name, Vorname	AK	Volle	Abr	Fe	Gesamt
	146127	Lüdde, Stephan	Sen A m	555	214	17	769
	100226	Piehler, Christian	Männer	571	230	18	801
а	135921	Schmitt, Tom-Erik	U18 m	292	141	4	433
	100227	Prodan, Roberto	Männer	557	264	11	821
	100230	Schmitt, Frank	Sen A m	603	259	7	862
	040114	Deeg, Niklas	Männer	548	284	6	832
е	100235	Zeiler, Jens	Männer	284	98	6	382
Diff.: 57			3410	1490	69	4900	

## Gast: GW Offenbach 1

	Pass-Nr.	Name, Vorname	AK	Volle	Abr	Fe	Gesamt
	040066	Vuko, Filip	Männer	572	256	8	828
	051393	Wiechmann, Ralf	Männer	560	257	6	817
а	067171	Regenfuß, Norbert	Sen A m	142	71	2	213
	106170	Schmitt, Patrick	Männer	573	235	13	808
	100629	Ripberger, Manfred	Sen A m	576	246	7	822
	066813	Oberleitner, Jürgen	Männer	573	223	22	796
е	147244	Fackelmann, Heiko	Männer	418	141	6	559
				3414	1429	64	4843

	Ja Nein		Ja Nein		Ja Nein		Ja Nein		Ja Nein		Ja Nein		Ja N	ein
Material in Ordnung:	Х	Pässe in Ordnung:	X	Protest:	Х	Verletzung:	Х	Verwarnung:	Х	Sonstiges:	Х	Anlagen:		Χ
Gastgeber: Schmitt, Frank			Schiedsric	hter:				Gast: F	ackelmann, He	eiko				